
1/3

DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 34840/2017/OSM

ev. č. DS 2017 00331
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Obnova vnitřního vybavení Domova pro seniory U Pramene Louny“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města

IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

pí Jitka Bažantová e-mail tel.

(dále jen objednatel, zadavatel)

a

Zhotovitel: Bursík Holding, a.s.

Sídlo: Belgická 196/38, 120 00 Praha 2

Zastoupený: Ing. Pavel Kaňka, člen představenstva

IČ: 28223063

DIČ: CZ 28223063

Registrace: U obchodního rejstříku Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 13770

Bankovní spojení: OBERBANK AG

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Pavel Kaňka, člen představenstva

e-mail: , tel.

hlavní stavbyvedoucí

e-mail: tel. č.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě podepsat

a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.



2/3

Vzhledem k provedení nových svislých potrubí v instalačních šachtách sociálních zařízení,
bylo nezbytné provést demolici stávajících obezdívek instalačních šachet a realizovat tyto
nově. Tyto stavební úpravy nemají vliv na úpravu termínu dokončení dílčí etapy č.III dle
dodatku č.3.

Kalkulace těchto víceprací realizovaných v rámci III. etapy je uvedena ve změnovém listu a
celkově došlo ke zvýšení ceny díla o 53.943,36 Kč bez DPH.

S ohledem na tyto skutečnosti se na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo ze dne 22.5.2017, MULNCJ 34840/2017/OSM, ev. č. DS
201700331 (dále jen smlouva o dílo) a jejích dodatků takto:

Článek 8
Cena díla, bod 8.3 se mění takto:

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Původní cena dle dodatku č. 3
Cena díla bez DPH: 33.827.915,47 Kč
DPH 15 % 5.074.187,32 Kč

Cena díla celkem: 38.902.102,79 Kč

Upravená cena dle dodatku č. 4
Cena díla bez DPH: 33.881.858,83 Kč
DPH 15 % 5.082.278,82 Kč

Cena díla celkem: 38.964.137,65 Kč

Slovy:

Třicetosmmilionůdevětsetšedesátčtyřitisícstotřicetsedmkorunčeskýchšedesátp

ěthaléřů (vč. DPH)

Z toho: I. etapa

Cena I. etapy bez DPH: 7.407.433,70 Kč

DPH 15 % 1.111.115,06 Kč

Cena I. etapy celkem: 8.518.548,76 Kč

II. etapa

Cena II. etapy bez DPH: 8.877.820,65 Kč

DPH 15 % 1.331.673,10 Kč

Cena II. etapy celkem: 10.209.493,75 Kč



3/3

III. etapa

Cena III. etapy bez DPH: 7.942.380,89 Kč

DPH 15 % 1.191.357,13 Kč

Cena III. etapy celkem: 9.133.738,02 Kč

Předpoklad – IV. etapa

Cena IV. etapy bez DPH: 9.654.223,59 Kč

DPH 15 % 1.448.133,54 Kč

Cena IV. etapy celkem: 11.102.357,13 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou
stran.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne: 29. 11. 2018 V Lounech dne: 29. 11. 2018

.... .... ...... ..
za zhotovitele: za objednatele:

Bursík Holding, a.s. Město Louny
Ing. Pavel Kaňka Mgr. Pavel Janda

člen představenstva starosta města


